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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

amely készült: Sződ Község Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében, 2016. július 15. 

napján11.00 órakor megtartott Sződ Község Képviselő-testületének rendkívüli ülésén. 

Napirendi pontok: 

1. Nemzeti Szabadidős,-Egészség,- Sport Park Program pályázat megvalósítására vonatkozó 

pályázat benyújtására, a szükséges önerő biztosítására vonatkozó határozat meghozatala 

         Előterjesztő: Hertel László polgármester 

2. Faluház előtti tér megépítésére vonatkozó árajánlatok megtárgyalása 

Előterjesztő: Hertel László polgármester 

 

Hertel László polgármester üdvözli a képviselő-testület tagjait, a jegyzőasszonyt és a 

jegyzőkönyvvezetőt. Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből 7 képviselő jelen van, a 

képviselő-testület határozatképes. A képviselő-testület 7 igen szavazattal a napirendi pontokat 

elfogadja. 

A mai ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének – figyelembe véve a sorrendet – Juhász István képviselőt 

javasolja. A képviselő-testület 7 igen szavazattal Juhász István képviselőt jegyzőkönyv hitelesítőnek 

egyhangúlag elfogadja.  

1. Nemzeti Szabadidős,-Egészség,- Sport Park Program pályázat megvalósítására vonatkozó 

pályázat benyújtására, a szükséges önerő biztosítására vonatkozó határozat meghozatala 

Előterjesztő: Hertel László polgármester 

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy lehetőség nyílik Nemzeti Szabadidős,-Egészség,- 

Sport Park Program pályázat megvalósítására vonatkozó pályázat benyújtására. (részletesen ismerteti 

a pályázati kiírás tartalmát)  Egyeztettem a pályázatíró céggel, több létesítmény megvalósítására is 

lehetőség nyílik egy pályázaton belül. A futókör kialakításához szükséges az önkormányzatnak önerőt 

biztosítania, a sport parkok kialakítása 100 %-os támogatottságú. A futókör megvalósításához a 

beruházás 50 %-t kellene önerőként biztosítani, mely önerő összege 9 millió forint. Két sport park 

megvalósítását javaslom a pályázati lehetőségek közül. A kisebbiket a Rét utca végén lévő játszótérre, 

a 15 funkciós parkot pedig a Faluház melletti játszótérre. Kérem, hogy akinek a javaslattal 

kapcsolatosan kérdése van, kérem, jelezze. 

Dr. Podhorszkiné Buránszki Bernadett: Ki készíti el a pályázatot, és mi a beadási határidő? 

Hertel László: Egy budapesti cég, az NCL Pályázati és Projektvezetési Tanácsadó Bt vállalta a 

pályázat megírását,50.000.-forint összegért. Nyertes pályázat esetén 400.000.- forint a sikerdíja a 

pályázatírónak, mely költség a pályázatban elszámolható. A pályázatot a lehető legrövidebb időn belül 

kell benyújtani, ezzel nagyobb az esély a támogatás elnyerésére. 
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Papp István: Javaslom, hogy vegyen részt az önkormányzat a pályázaton, és biztosítsa a futókör 

kialakításához az önrészt. 

Hertel László: Van-e további kérdés, észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatosan? Mivel további 

kérdés nem merült fel, kérem, szavazzunk. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta:  

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

67/2016.(VII.15.) SZÁMÚ HATÁROZATA 

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy részt kíván venni a Nemzeti 

Szabadidős-Egészség Sport Park Program 2016 pályázaton. A pályázat keretén belül a 400 m-es 

futókőr megépítéséhez, a képviselő-testület a 2016. évi költségvetés tartalékkerete terhére  

Bruttó 9.000.000.- forint, azaz kilencmillió forint önerőt biztosít.   

Határidő: azonnal                                                                                Felelős: polgármester  

2. Faluház előtti tér megépítésére vonatkozó árajánlatok megtárgyalása  

Előterjesztő: Hertel László polgármester 

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy három ajánlat érkezett a Faluház előtti tér és a 

Faluház mögötti parkoló kialakítására vonatkozóan. Az árajánlatok csak a munkadíjakat tartalmazzák. 

részletesen ismerteti a három árajánlatot. A legkedvezőbb ajánlatot a Green-Gose-Kft adta, aki bruttó: 

10.439.207.- forintért vállalja a munkálatok elvégzését. A másik két ajánlattevő 11 millió forint feletti 

ajánlatot adott.  

Erdélyi Balázs, Dávid Tamás és Podhorszkiné dr. Buránkszki Bernadett képviselőket kértem fel a 

térkőburkolat kiválasztására. Az árajánlat akkor lesz teljes, amikor erre sor kerül, és az anyagköltség 

kiszámítható lesz. Javaslom, hogy most döntsünk a munkadíjra vonatkozó legkedvezőbb ajánlat 

elfogadásáról, és a következő ülésen pedig a komplett ajánlat elfogadásáról.  

Kérem a képviselőket mondják el javaslataikat.  

Erdélyi Balázs: Egyetértek a polgármester úr javaslatával. 

Hertel László: Van-e további kérdés, észrevétel ezzel kapcsolatosan? 

Mivel kérdés nem merült fel, kérem, hogy hozzuk meg a határozatot. Megállapítom, hogy a képviselő-

testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

68/2016.(VII.15.) SZÁMÚ HATÁROZATA 

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Faluház előtti tér 

kiépítésével, valamint a Faluház mögötti parkoló kialakításával a GREEN-GOES Kft-t (2030 

Érd, Bádogos u. 57.) bízza meg. Az ajánlattevő, az árajánlat alapján bruttó: 10.439.207.- forint 

munkadíj ellenében végzi el a munkálatokat.  

Határidő: azonnal                                                                                Felelős: polgármester 
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Tájékoztatja a képviselőket, hogy a mai rendkívüli ülésen további megtárgyalandó napirendi pont 

nincs, a képviselők további hozzászólási szándékukat nem jelezték, az ülést 11.30 órakor bezárja. 

. 

 

---------------------------------------------                ---------------------------------------------- 

                         Hertel László                                             dr Bojtayné Benedek Gabriella 

                         polgármester                                                               jegyző 

 

       

                                                  -------------------------------------------- 

                                                               Juhász István 

                                                            jegyzőkönyvhitelesítő 

 

 

 


